
UCHWAŁA NR XXXIII/296/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 370.204,31 zł. z tego: 

1. dochody zwiększenie o kwotę 410.104,31 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 210.104,31 zł. w tym: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie 
w kwocie 73.602,31 zł.

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę: 200.000 zł.

2. dochody zmniejszenie o kwotę 39.900 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 39.900 zł. 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 508.438,92 zł. z tego: 

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 39.900 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o 39.900 zł.

2. wydatki zwiększenie o kwotę 548.338,92 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 242.838,92 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 93.336,92 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 305.500 zł. 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetową o kwotę: 138.234,61 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 317.237,44 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.263.436,82 zł. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Rzepin określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert 

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/296/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 21.06.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 222 000,003 657 598,65 3 879 598,65

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 000,00 2 902 198,652 680 198,65

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 120 000,00 15 000,00 135 000,00

120 000,00 15 000,00 135 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 2 445 198,65 200 000,00 2 645 198,65

2 445 198,65 200 000,00 2 645 198,65

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00 7 000,00

0,00 7 000,00 7 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
5 000,0013 725 895,00 13 730 895,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 000,00 5 369 783,005 364 783,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

40 000,00 5 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 15 000,008 826 169,00 8 841 169,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 25 000,0010 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 15 000,00 25 000,00

10 000,00 15 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie - 39 900,00519 154,00 479 254,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 39 900,00 245 600,00285 500,00

0830 Wpływy z usług 285 500,00 - 39 900,00 245 600,00

Opłata stała za wyżywienie w przedszkolu - Przedszkole nr 2 144 900,00 - 24 300,00 120 600,00

Opłata stała za wyżywienie w przedszkolu - Przedszkole nr 3 140 600,00 - 15 600,00 125 000,00

852 Pomoc społeczna 17 302,003 875 500,00 3 892 802,00

85206 Wspieranie rodziny 14 402,00 14 402,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 14 402,00 14 402,00

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

0,00 14 402,00 14 402,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 900,00 42 700,0039 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 800,00 2 900,00 17 700,00

14 800,00 2 900,00 17 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 200,0083 300,00 160 500,00

90002 Gospodarka odpadami 77 200,00 77 200,000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 77 200,00 77 200,00

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2013 roku" 0,00 77 200,00 77 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 602,31214 834,00 288 436,31

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 602,31 75 602,312 000,00

2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 9 333,69 9 333,69

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 7 040,06 7 040,06

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Święto chleba". 0,00 2 293,63 2 293,63

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 64 268,62 64 268,62

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) Brandeburgia 2007-2013 na realizację projektu

 

pn " Lato w Puszczy Rzepińskiej".
0,00 52 800,47 52 800,47

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) Brandeburgia 2007-2013 na realizację projektu

 

pn " Święto chleba".
0,00 11 468,15 11 468,15

32 088 701,45 32 458 905,76370 204,31Razem:

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/296/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 21.06.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 500,00368 433,80 373 933,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 500,00 84 500,0079 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 5 500,00 73 500,00

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej do budynku 32 i 33 w Starościnie
 

0,00 5 500,00 5 500,00

600 Transport i łączność 300 000,00903 072,00 1 203 072,00

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 655 920,00355 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 220,00 300 000,00 386 220,00

Budowa dróg na osiedlu: Mickiewicza i Leśnym w Rzepinie 0,00 300 000,00 300 000,00

630 Turystyka 5 000,0010 000,00 15 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 15 000,0010 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Oznaczenie ścieżek rowerowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie - 39 900,0012 257 881,00 12 217 981,00

80104 Przedszkola - 22 860,80 1 695 746,201 718 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103 918,00 - 17 976,00 1 085 942,00

1 103 918,00 - 17 976,00 1 085 942,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 155,00 - 4 884,80 80 270,20

85 155,00 - 4 884,80 80 270,20

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 17 039,20 589 271,80606 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 129,00 - 13 000,00 225 129,00

238 129,00 - 13 000,00 225 129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 650,00 - 2 039,20 13 610,80

15 650,00 - 2 039,20 13 610,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 457,00 - 2 000,00 3 457,00

5 457,00 - 2 000,00 3 457,00

852 Pomoc społeczna 17 302,005 469 224,75 5 486 526,75

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

85206 Wspieranie rodziny 14 402,00 14 402,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 178,00 12 178,00

0,00 12 178,00 12 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 924,08 1 924,08

0,00 1 924,08 1 924,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 299,92 299,92

0,00 299,92 299,92

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 900,00 47 375,0044 475,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 475,00 2 900,00 47 375,00

Środki na zadania zlecone 14 800,00 2 900,00 17 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 200,002 288 127,38 2 370 327,38

90002 Gospodarka odpadami 77 200,00 588 630,00511 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 77 200,00 507 200,00

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2013 roku" 0,00 77 200,00 77 200,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 313 850,00308 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 150,00 5 000,00 22 150,00

9 000,00 5 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 336,921 400 329,33 1 538 666,25

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 138 336,92 265 179,83126 842,91

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 533,33 9 533,33

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 7 323,55 7 323,55

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Święto chleba".

 

0,00 2 209,78 2 209,78

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 650,96 4 650,96

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 1 464,71 1 464,71

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Święto chleba". 0,00 1 767,82 1 767,82

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 976,47 976,47

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Święto chleba". 0,00 441,96 441,96

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 742,91 35 000,00 81 742,91

18 000,00 35 000,00 53 000,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 377,25 6 377,25

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 5 345,12 5 345,12

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Święto chleba".

 

0,00 1 032,13 1 032,13

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 813,82 2 813,82

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 1 069,02 1 069,02

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Święto chleba". 0,00 825,70 825,70

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 712,68 712,68

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Święto chleba". 0,00 206,42 206,42

4268 Zakup energii 0,00 460,33 460,33

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 309,64 309,64

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Święto chleba".

 

0,00 150,69 150,69

4269 Zakup energii 0,00 253,90 253,90

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 61,93 61,93

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Święto chleba". 0,00 120,55 120,55

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 41,28 41,28

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Święto chleba". 0,00 30,14 30,14

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 10 000,00 72 000,00

57 000,00 10 000,00 67 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 43 616,47 43 616,47

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 35 741,15 35 741,15

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Święto chleba".

 

0,00 7 875,32 7 875,32

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 19 789,04 19 789,04

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 4

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 7 148,23 7 148,23

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Święto chleba". 0,00 6 300,26 6 300,26

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 4 765,49 4 765,49

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Święto chleba". 0,00 1 575,06 1 575,06

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 503,67 503,67

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 303,44 303,44

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Święto chleba".

 

0,00 200,23 200,23

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 301,38 301,38

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 60,69 60,69

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Święto chleba". 0,00 160,18 160,18

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 40,46 40,46

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Święto chleba". 0,00 40,05 40,05

4438 Różne opłaty i składki 0,00 3 777,58 3 777,58

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  na zadanie pn.

 

"Lato w Puszczy Rzepińskiej".

 

0,00 3 777,58 3 777,58

4439 Różne opłaty i składki 0,00 1 259,19 1 259,19

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Lato w Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 755,51 755,51

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn. "Lato
 

w Puszczy Rzepińskiej". 0,00 503,68 503,68

31 004 267,46 31 512 706,38508 438,92Razem:

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 8



                                                                       Załącznik Nr 3
                                                                                                        do uchwały nr XXXIII/296/2013

                                                                                            Rady Miejskiej w Rzepinie
                                                                              z dnia 21.06.2013r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEPIN
NA 2013 ROK 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w zł.
1. 2. 3. 4.

I. Przychody ogółem 317.237,44
1. Wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikająca z 
rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

317.237,44

2. Planowane dochody na  2013 rok 32.458.905,76
Razem przychody i dochody 32.776.143,20

II. Rozchody ogółem
1.263.436,82

1. Spłata kredytów i pożyczek z 
tego:

1.263.436,82

Spłata pożyczek z WFOŚiGW na 
zadania inwestycyjne z udziałem 
środków z budżetu UE

§ 963 Spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

413.400,00

Spłata kredytów na zadania 
inwestycyjne z udziałem 
środków z budżetu UE. 

§ 992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów

194.956,00

Spłata kredytów pozostałych § 992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów

449.346,00

Spłata pożyczek  z budżetu 
państwa na wyprzedzające 
finansowanie w ramach 
Programu Rozwój Obszarów 
Wiejskich 2007-2013

§ 963 Spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

205.734,82

2. Planowane wydatki na 2013 
roku

31.512.706,38

Razem rozchody i wydatki 32.776.143,20

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE  

 

I. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych dochodów o kwotę 370.204,31 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 410.104,31 zł. w tym: 

 

1.1.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 210.104,31 zł. w tym: 

 

 dział 700 rozdział 70005 § 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę: 15.000 zł. 

 dział 700 rozdział 70005 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia 

VAT) o kwotę: 7.000 zł. 

 dział 756 rozdział 75621 § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę: 5.000 zł. 

 dział 758 rozdział 75814 § 0920 Pozostałe odsetki (odsetki od środków zgromadzonych na 

rachunkach bankowych) o kwotę: 15.000 zł. 

 dział 852 rozdział 85206 § 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin o kwotę: 14.402 zł. 

 dział 852 rozdział 85213 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami o kwotę: 2.900 zł. 

 dział 900 rozdział 90002 § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych. Usuwanie azbestu z 

terenu Gminy Rzepin o kwotę: 77.200 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 2039 Środki z dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę: 9.333,69 

zł. w tym: na realizację projektów pn.: „Lato w Puszczy Rzepińskiej” o kwotę: 7.040,06 zł.  i 

„Święto chleba” o kwotę: 2.293,63 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 2708  środki z Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Polska Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 o 

kwotę: 64.268,62 zł. w tym: na realizację projektów pn.: „Lato w Puszczy Rzepińskiej” o 

kwotę: 52.800,47 zł.  i „Święto chleba” o kwotę: 11.468,15 zł. 

 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 200.000 zł. w tym: 

 

 dział 700 rozdział 70005 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę: 200.000 zł.  

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 39.900 zł. w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 39.900 zł. w tym: 

 dział 801 rozdział 80148 § 0830 o kwotę: 39.900 w związku z niewykonaniem założonego 

planu finansowego z tytułu wyżywienia w Przedszkolu nr 2 i 3 w Rzepinie. 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 508.438,92 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 548.338,92 zł. 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 242.838,92 zł. w tym: 

 

 dział 630 rozdział 63003 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe. Oznaczenie ścieżek 

rowerowych o kwotę: 5.000 zł.  

 dział 852 rozdział 85206 § 4010, 4110, 4120 Wydatki związane z zatrudnieniem asystenta 

rodziny (dotyczy OPS) o kwotę: 14.402 zł. 

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 10



 dział 852 rozdział 85213 § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (dotyczy OPS) o kwotę: 

2.900 zł. 

 dział 900 rozdział 90002 § 4300 Zakup usług pozostałych. Usuwanie azbestu z terenu Gminy 

Rzepin w 2013r. o kwotę: 77.200 zł 

 dział 900 rozdział 90095 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 5.000 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 4178, 4179, 4218, 4219, 4268, 4269, 4308, 4309 realizacja 

projektu pn. „Święto chleba” Główne działania projektu tj. organizacja święta urodzaju 

odbędą się w dniu 31 sierpnia br. we wsi Lubiechnia Wielka, gmina Rzepin. W dniu realizacji 

głównych działań projektu planuje się zorganizować festyn podczas którego rolnicy z Gminy 

Rzepin oraz zaproszeni goście z Hoppegarten będą mogli zapoznać się z kulturą oraz 

obyczajami sąsiadów zza Odry. Tegoroczne święto urodzaju będzie okazją do 

zaprezentowania swoich plonów i zbiorów. Gośćmi imprezy będą przede wszystkim rolnicy, 

osoby związane z rolnictwem oraz przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego. 

Założeniem projektu jest utrzymanie imprezy w formie konkursu wsi. Na zorganizowanych 

stoiskach będzie można podziwiać osiągnięcia i płody rolne poszczególnych wsi. Niemieccy 

goście będą mogli spróbować tradycyjnych polskich dań oraz w sposób bezpośredni zapoznać 

się z dorobkiem kulturowym polskiej wsi. Środki z Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Polska Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 

w wysokości 50% dofinansowania  o kwotę: 11.468,15 zł, środki z budżetu państwa z dotacji 

celowej w wysokości 10% dofinansowania  o kwotę: 2.293,63 zł. środki własne gminy w 

wysokości 40% dofinansowania  o kwotę: 9.174,51 zł. Wartość całego projektu: 22.936,29 zł.  

 dział 921 rozdział 92105 § 4178, 4179, 4218, 4219, 4268, 4269, 4308, 4309, 4388, 4389, 

4438, 4439 realizacja projektu pn. „Lato w Puszczy Rzepińskiej”.  Projekt pn. „Lato w 

Puszczy Rzepińskiej” w swoich założeniach jest imprezą promującą tereny Puszczy 

Rzepińskiej. W związku z faktem, iż promocja Gminy Rzepin ukierunkowana jest na 

prezentowanie walorów przyrodniczych, czystego i niezdegradowanego środowiska oraz 

bogactwa otaczających gminę lasów postanowiono zorganizować festyn promujący te właśnie 

walory gminy Rzepin. Dodatkowo tegoroczny festyn promować będzie zdrowy styl życia oraz 

alternatywne formy spędzania wolnego czasu. Zorganizowany zostanie turniej piłki nożnej dla 

najmłodszych adeptów piłki. Rozgrywki będą prowadzone pomiędzy polskimi i niemieckimi 

drużynami na boisku położonym wśród lasów Puszczy Rzepińskiej. Oprócz współzawodnictwa 

dzieci organizatorzy przygotują zabawy i konkurencje dla rodziców i opiekunów piłkarzy, aby 

oni również włączyli się w sportowe zmagania. Jako nową, atrakcyjną formę aktywnego 

spędzania wolnego czasu zaproponowana zostanie widzom Zumba. Przygotowany zostanie 

układ pokazowy, a następnie zaproszeni zostaną widzowie do wspólnych ćwiczeń. Do 

współpracy przy projekcie zaproszono Nadleśnictwo Rzepin oraz różnego rodzaju punkty 

handlowo – usługowe specjalizujące się głównie w tematyce leśnej. Oprócz partnerów z 

terenu Gminy Rzepin do współpracy jako partner projektu zaproszona została Gmina 

Hoppegarten. Planuje się, iż bezpośredni udział w projekcie weźmie ok. 160 osób, w tym 100 z 

Polski i 60 z Niemiec. Główne działania projektu zaplanowane zostały na 6 lipca br. Główne 

działania projektu zaplanowano na boisku sportowym usytuowanym przy jeziorze wśród lasów 

Puszczy Rzepińskiej. Wszelkie działania podejmowane w ramach projektu utrzymane będą w 

tematyce leśnej. Planuje się podczas festynu zaprezentować szereg podmiotów handlowych i 

gastronomicznych specjalizujących się w tematyce związanej z myślą przewodnią festynu. Na 

scenie wystąpią lokalni artyści oraz zaproszone zespoły amatorskie. Dla uświetnienia 

obchodów święta Puszczy Rzepińskiej zaproszona zostanie gwiazda polskiej sceny 

rozrywkowej. Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 

Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 w wysokości 75% 

dofinansowania  o kwotę: 52.800,47 zł, środki z budżetu państwa z dotacji celowej w 

wysokości 10% dofinansowania  o kwotę: 7.040,06 zł. środki własne gminy w wysokości 15% 

dofinansowania  o kwotę: 10.560,10 zł. Wartość całego projektu: 70.400,63 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 35.000 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 10.000 zł. 

 

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 11



 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 305.500 zł. w tym: 

 

 dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. „Wykonanie 

odcinka sieci wodociągowej do budynku 32 i 33 w Starościnie" o kwotę: 5.500 zł. 

 dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. „Budowa 

dróg na osiedlu: Mickiewicza i Leśnym w Rzepinie” o kwotę: 300.000 zł. 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 39.900 zł. 

 

2.1 Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 39.900 zł. w tym: 

 

 dział 801 rozdział 80104 § 4010 i 4040 w związku z niewykonaniem założonego planu 

finansowego po stronie dochodów z tytułu wyżywienia w Przedszkolu nr 2 i 3 w Rzepinie o 

kwotę: 22.860,80 zł. 

 dział 801 rozdział 80148 § 4010, 4040, 4120 w związku z niewykonaniem założonego planu 

finansowego po stronie dochodów z tytułu wyżywienia w Przedszkolu nr 2 i 3 w Rzepinie o 

kwotę: 17.039,20 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 301D9D0E-CE8C-47AD-8B74-DB3762D78B1E. Podpisany Strona 12




